
UCHWAŁA NR XV.167.2020
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Halinów stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2018 r. poz. 10297), zmienionej uchwałą nr II.19.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11982) oraz uchwałą nr VIII.85.2019 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7529), wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Halinów otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Halinów otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV.167.2020 

Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

Załącznik Nr 2 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACJNYCH 

 

I. Gminne jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej: 

1. Urząd Miejski w Halinowie;  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie; 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach, w skład którego wchodzą: 

1) Samorządowe Przedszkole w Brzezinach, 

2) Szkoła Podstawowa im. VII Obwodu AK ,,Obroża” w Brzezinach; 

4. Szkoła Podstawowa w Chobocie; 

5. Ośrodek Przedszkolny w Chobocie; 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu, w skład którego wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa w Cisiu,  

2) Samorządowe Przedszkole w Cisiu;  

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, w skład którego wchodzą:  

1) Przedszkole w Halinowie,  

2) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Halinowie;  

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole w Okuniewie,  

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Okuniewie; 

9. Gminny Żłobek „Kraina Smyka” w Józefinie. 

II. Gminne jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną: 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Halinów.  

2. Gminne Centrum Kultury. 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV.167.2020 

Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

Załącznik Nr 4 

MAPA GMINY HALINÓW 

 

 



Uzasadnienie

W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Halinów przyjętym wskazaną powyżej uchwałą, w wykazie gminnych
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej wykreśla się gimnazja, ponieważ z dniem
31 sierpnia 2019 roku zakończyły swoją działalność.

W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Halinów przyjętym wskazaną powyżej uchwałą należało poprawić
nazwy 2 miejscowości. Poprzednia mapa Gminy Halinów zawierała błędne nazwy ,,Konik Nowy” i „Konik
Stary”. Właściwe nazwy miejscowości – ,,Nowy Konik” i „Stary Konik” są zgodne z załącznikiem
nr 1 do Statutu Gminy Halinów zawierającym wykaz gminnych jednostek pomocniczych.

W związku z powyższym, konieczne jest przyjęcie niniejszej uchwały.




